INDICAÇÃO Nº 222/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, que providencie patrolamento na Estrada do bairro das Anhumas e a  poda das árvores.

JUSTIFICATIVA

Devido as varias reclamações de populares, venho solicitar uma atenção especial das pastas competentes, pois ha várias solicitações do mesmo bairro, mas até agora nada foi feito.

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE